

25/10/2016

כתב כמויות

דף מס': 001

צביעת מבנים רחוב תמר

מבנה 01 תמר 1

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
	פרק 01 עבודות עפר				
	תת פרק 01.01 עבודות הכנה ופירוק				
01.01.0010	הסרת צמחייה וניקוי שטח בדירות גן מס' 3 ומס' 4 (בהסכמת הדיירים וללא שיקום הגינה) ניקוי הקיר משאריות הצמחים המטפסים, כולל תיקוני טיח נקודתיים וצביעה מחדש, העבודה כוללת פינוי הפסולת ותשלום אגרה	מ"ר	95.00	24.00	2,280.00
	סה"כ 01.01 עבודות הכנה ופירוק				2,280.00
	סה"כ 01 עבודות עפר				2,280.00
	פרק 09 עבודות טיח				
	תת פרק 09.02 טיח חוץ				
09.02.0065	יישום שליכת צבעוני גמיש ב" חזיתות, תחתית תקרות חוץ, פתחים שונים, עמודים וכל המשתמע מכך לצורך צביעת המבנה כולו. השליכת בטקסטורה M200 או M150 של טמבור/ נירלט או ש"ע לרבות שכבת יסוד צבעוני בגוון השליכת על בסיס טרמפנטין. עבודת הטיח כוללת את כל הדרוש לביצוע מושלם כגון: התקנת פיגומים, ביצוע ע"י מנוף, ביצוע בסנפלינג או שילוב של האמצעים. הקבלן יציע דרך ביצוע והמפקח יקבע את דרך הפעולה. העבודה כוללת תיאום עם הדיירים והגנה על הקיים (חלונות, חצרות, אלמנטים שונים הכל כולל הכל) של הדיירים ולא תתקבל שום דרישה לתוספת עבור ביצוע ההגנות, המפקח יקבע את דרך ההגנה.	מ"ר	1,310.00	95.00	124,450.00
	סה"כ 09.02 טיח חוץ				124,450.00
	סה"כ 09 עבודות טיח				124,450.00

25/10/2016
דף מס': 002

צביעת מבנים רחוב תמר
מבנה 01 תמר 1

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
	פרק 11 עבודות צביעה				
	תת פרק 11.01 סיווד וצביעה עח טיח ,				
	בטון בלוקים וגבס				
11.01.0160	שטיפת קירות חזיתות, תחתית תקרות , פתחים שונים המבנה בלחץ עד 150 אטמ' עפ"י הנחיות הפיקוח, העבודה כוללת : שטיפה בלחץ עד 150 אטמ' (יבוש בקיץ 24 שעות, בחורף 48 שעות), תיקוני סדקים בחומר מרק מילוי גמיש מרקם 90 בהתזה, יסוד קושר על בסיס טרמפנטין בדילול 30 אחוז לאחר הוצאת החומר הקיים (במידה וישנו), קילוף שיחים מטפסים במידת הצורך ושטיפת האזור, טיפול בסדקים המפרידים בין המבנים ע"י הוצאת חומר קיים ומילוי חומר גמיש. המחיר למ"ר מתייחס לעבודה הנ"ל וכולל בתוכו את כל הדרוש לביצוע מושלם לרבות אביזרי העזר הדרושים לכך (מנוף, סנפלינג, פיגום - אופן הביצוע טעון אישור המפקח).	מ"ר	2,620.00	18.00	47,160.00
11.01.0170	צביעת חזיתות, תחתית תקרות חוץ, פתחים שונים, עמודים וכל המשתמע מכך לצורך צביעת המבנה כולו בצבע "סופרקריל מ.ד" או ש"ע (באזור התיקונים יש לשמור על הטקסטורה הקיימת) לרבות שכבת יסוד "יסוד קושר" ושלוש שכבות "סופרקריל מ.ד" או ש"ע עד לגמר מושלם. עבודת הצביעה כוללת את כל הדרוש לביצוע מושלם כגון : התקנת פיגומים, ביצוע ע"י מנוף, ביצוע בסנפלינג או שילוב של האמצעים. הקבלן יציע דרך ביצוע והמפקח יקבע את דרך הפעולה. העבודה כוללת תיאום עם הדיירים והגנה על הקיים (חלונות, חצרות, אלמנטים שונים הכל כולל הכל) של הדיירים ולא תתקבל שום דרישה לתוספת עבור ביצוע ההגנות, המפקח יקבע את דרך ההגנה.	מ"ר	1,310.00	39.00	51,090.00
	סה"כ 11.01 סיווד וצביעה עח טיח, בטון בלוקים וגבס				
	תת פרק 11.02 צביעת משטחי מתכת ועץ				
11.02.0230	חידוש צבע למעקות ברזל קיימים בגובה עד 1.1 מ' בצבע המרטון או ש"ע בגוון לפי בחירת המפקח העבודה כוללת : הורדת הצבע הקיים, חספוס הברזל ע"י נייר זכוכית 120, ניקוי ע"י מדלל 1/3 או ש"ע, צביעה	מטר	132.00	63.00	8,316.00
	סה"כ 11.02 צביעת משטחי מתכת ועץ				
	סה"כ 11 עבודות צביעה				

25/10/2016
דף מס': 004

צביעת מבנים רחוב תמר
מבנה 02 תמר 2

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
	פרק 01 עבודות עפר				
	תת פרק 01.01 עבודות הכנה ופירוק				
01.01.0010	הסרת צמחייה וניקוי שטח בדירות גן מס' 3 ומס' 4 (בהסכמת הדיירים וללא שיקום הגינה) ניקוי הקיר משאריות הצמחים המטפסים, כולל תיקוני טיח נקודתיים וצביעה מחדש, העבודה כוללת פינוי הפסולת ותשלום אגרה	מ"ר	95.00	24.00	2,280.00
	סה"כ 01.01 עבודות הכנה ופירוק				2,280.00
	סה"כ 01 עבודות עפר				2,280.00
	פרק 09 עבודות טיח				
	תת פרק 09.02 טיח חוץ				
09.02.0065	יישום שליכת צבעוני גמיש ב" חזיתות, תחתית תקרות חוץ, פתחים שונים, עמודים וכל המשתמע מכך לצורך צביעת המבנה כולו. השליכת בטקסטורה M200 או M150 של טמבור/ נירלט או ש"ע לרבות שכבת יסוד צבעוני בגוון השליכת על בסיס טרמפנטין. עבודת הטיח כוללת את כל הדרוש לביצוע מושלם כגון: התקנת פיגומים, ביצוע ע"י מנוף, ביצוע בסנפלינג או שילוב של האמצעים. הקבלן יציע דרך ביצוע והמפקח יקבע את דרך הפעולה. העבודה כוללת תיאום עם הדיירים והגנה על הקיים (חלונות, חצרות, אלמנטים שונים הכל כולל הכל) של הדיירים ולא תתקבל שום דרישה לתוספת עבור ביצוע ההגנות, המפקח יקבע את דרך ההגנה.	מ"ר	1,310.00	95.00	124,450.00
	סה"כ 09.02 טיח חוץ				124,450.00
	סה"כ 09 עבודות טיח				124,450.00

25/10/2016
דף מס': 005

צביעת מבנים רחוב תמר
מבנה 02 תמר 2

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
	פרק 11 עבודות צביעה				
	תת פרק 11.01 סיוד וצביעה עח טיח ,				
	בטון בלוקים וגבס				
11.01.0160	שטיפת קירות חזיתות, תחתית תקרות , פתחים שונים המבנה בלחץ עד 150 אטמ' עפ"י הנחיות הפיקוח, העבודה כוללת : שטיפה בלחץ עד 150 אטמ' (ייבוש בקיץ 24 שעות , בחורף 48 שעות) , תיקוני סדקים בחומר מרק מילוי גמיש מרקם 90 בהתזה , יסוד קושר על בסיס טרמפנטין בדילול 30 אחוז לאחר הוצאת החומר הקיים (במידה וישנו) , קילוף שיחים מטפסים במידת הצורך ושטיפת האזור , טיפול בסדקים המפרידים בין המבנים ע"י הוצאת חומר קיים ומילוי חומר גמיש . המחיר למ"ר מתייחס לעבודה הנ"ל וכולל בתוכו את כל הדרוש לביצוע מושלם לרבות אביזרי העזר הדרושים לכך (מנוף , סנפלינג , פיגום - אופן הביצוע טעון אישור המפקח) .	מ"ר	2,620.00	18.00	47,160.00
11.01.0170	צביעת חזיתות , תחתית תקרות חוץ , פתחים שונים, עמודים וכל המשתמע מכך לצורך צביעת המבנה כולו בצבע "סופרקריל מ.ד" או ש"ע (באזור התיקונים יש לשמור על הטקסטורה הקיימת) לרבות שכבת יסוד "יסוד קושר" ושלוש שכבות "סופרקריל מ.ד" או ש"ע עד לגמר מושלם . עבודת הצביעה כוללת את כל הדרוש לביצוע מושלם כגון : התקנת פיגומים , ביצוע ע"י מנוף , ביצוע בסנפלינג או שילוב של האמצעים . הקבלן יציע דרך ביצוע והמפקח יקבע את דרך הפעולה . העבודה כוללת תיאום עם הדיירים והגנה על הקיים (חלונות , חצרות , אלמנטים שונים הכל כולל הכל) של הדיירים ולא תתקבל שום דרישה לתוספת עבור ביצוע ההגנות, המפקח יקבע את דרך ההגנה.	מ"ר	1,310.00	39.00	51,090.00
	סה"כ 11.01 סיוד וצביעה עח טיח, בטון בלוקים וגבס				98,250.00
	תת פרק 11.02 צביעת משטחי מתכת ועץ				
11.02.0230	חידוש צבע למעקות ברזל קיימים בגובה עד 1.1 מ' בצבע המרטון או ש"ע בגוון לפי בחירת המפקח העבודה כוללת : הורדת הצבע הקיים , חספוס הברזל ע"י נייר זכוכית 120 , ניקוי ע"י מדלל 1/32 או ש"ע , צביעה	מטר	132.00	63.00	8,316.00
	סה"כ 11.02 צביעת משטחי מתכת ועץ				8,316.00
	סה"כ 11 עבודות צביעה				106,566.00

25/10/2016
דף מס': 007

צביעת מבנים רחוב תמר
מבנה 03 תמר 3

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
	פרק 01 עבודות עפר				
	תת פרק 01.01 עבודות הכנה ופירוק				
01.01.0010	הסרת צמחייה וניקוי שטח בדירות גן מס' 3 ומס' 4 (בהסכמת הדיירים וללא שיקום הגינה) ניקוי הקיר משאריות הצמחים המטפסים, כולל תיקוני טיח נקודתיים וצביעה מחדש, העבודה כוללת פינוי הפסולת ותשלום אגרה	מ"ר	95.00	24.00	2,280.00
	סה"כ 01.01 עבודות הכנה ופירוק				2,280.00
	סה"כ 01 עבודות עפר				2,280.00
	פרק 09 עבודות טיח				
	תת פרק 09.02 טיח חוץ				
09.02.0065	יישום שליכט צבעוני גמיש ב" חזיתות, תחתית תקרות חוץ, פתחים שונים, עמודים וכל המשתמע מכך לצורך צביעת המבנה כולו. השליכט בטקסטורה M200 או M150 של טמבור/ נירלט או ש"ע לרבות שכבת יסוד צבעוני בגוון השליכט על בסיס טרמפנטין. עבודת הטיח כוללת את כל הדרוש לביצוע מושלם כגון: התקנת פיגומים, ביצוע ע"י מנוף, ביצוע בסנפלינג או שילוב של האמצעים. הקבלן יציע דרך ביצוע והמפקח יקבע את דרך הפעולה. העבודה כוללת תיאום עם הדיירים והגנה על הקיים (חלונות, חצרות, אלמנטים שונים הכל כולל הכל) של הדיירים ולא תתקבל שום דרישה לתוספת עבור ביצוע ההגנות, המפקח יקבע את דרך ההגנה.	מ"ר	1,310.00	95.00	124,450.00
	סה"כ 09.02 טיח חוץ				124,450.00
	סה"כ 09 עבודות טיח				124,450.00

25/10/2016
דף מס': 008

צביעת מבנים רחוב תמר
מבנה 03 תמר 3

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
	פרק 11 עבודות צביעה				
	תת פרק 11.01 סיוד וצביעה עח טיח ,				
	בטון בלוקים וגבס				
11.01.0160	שטיפת קירות חזיתות, תחתית תקרות , פתחים שונים המבנה בלחץ עד 150 אטמ' עפ"י הנחיות הפיקוח , העבודה כוללת : שטיפה בלחץ עד 150 אטמ' (יבוש בקיץ 24 שעות , בחורף 48 שעות) , תיקוני סדקים בחומר מרק מילוי גמיש מרקם 90 בהתזה , יסוד קושר על בסיס טרמפנטין בדילול 30 אחוז לאחר הוצאת החומר הקיים (במידה וישנו) , קילוף שיחים מטפסים במידת הצורך ושטיפת האזור , טיפול בסדקים המפרידים בין המבנים ע"י הוצאת חומר קיים ומילוי חומר גמיש . המחיר למ"ר מתייחס לעבודה הנ"ל וכולל בתוכו את כל הדרוש לביצוע מושלם לרבות אביזרי העזר הדרושים לכך (מנוף , סנפלינג , פיגום - אופן הביצוע טעון אישור המפקח) .	מ"ר	2,620.00	18.00	47,160.00
11.01.0170	צביעת חזיתות , תחתית תקרות חוץ , פתחים שונים, עמודים וכל המשתמע מכך לצורך צביעת המבנה כולו בצבע "סופרקריל מ.ד" או ש"ע (באזור התיקונים יש לשמור על הטקסטורה הקיימת) לרבות שכבת יסוד "יסוד קושר" ושלוש שכבות "סופרקריל מ.ד" או ש"ע עד לגמר מושלם . עבודת הצביעה כוללת את כל הדרוש לביצוע מושלם כגון : התקנת פיגומים , ביצוע ע"י מנוף , ביצוע בסנפלינג או שילוב של האמצעים . הקבלן יציע דרך ביצוע והמפקח יקבע את דרך הפעולה . העבודה כוללת תיאום עם הדיירים והגנה על הקיים (חלונות , חצרות , אלמנטים שונים הכל כולל הכל) של הדיירים ולא תתקבל שום דרישה לתוספת עבור ביצוע ההגנות, המפקח יקבע את דרך ההגנה.	מ"ר	1,310.00	39.00	51,090.00
	סה"כ 11.01 סיוד וצביעה עח טיח , בטון בלוקים וגבס				98,250.00
	תת פרק 11.02 צביעת משטחי מתכת ועץ				
11.02.0230	חידוש צבע למעקות ברזל קיימים בגובה עד 1.1 מ' בצבע המרטון או ש"ע בגוון לפי בחירת המפקח העבודה כוללת : הורדת הצבע הקיים , חספוס הברזל ע"י נייר זכוכית 120 , ניקוי ע"י מדלל 1/32 או ש"ע , צביעה	מטר	132.00	63.00	8,316.00
	סה"כ 11.02 צביעת משטחי מתכת ועץ				8,316.00
	סה"כ 11 עבודות צביעה				106,566.00

25/10/2016
דף מס': 010

צביעת מבנים רחוב תמר
מבנה 04 תמר 4

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
	פרק 01 עבודות עפר				
	תת פרק 01.01 עבודות הכנה ופירוק				
01.01.0010	הסרת צמחייה וניקוי שטח בדירות גן מס' 3 ומס' 4 (בהסכמת הדיירים וללא שיקום הגינה) ניקוי הקיר משאריות הצמחים המטפסים, כולל תיקוני טיח נקודתיים וצביעה מחדש, העבודה כוללת פינוי הפסולת ותשלום אגרה	מ"ר	95.00	24.00	2,280.00
	סה"כ 01.01 עבודות הכנה ופירוק				2,280.00
	סה"כ 01 עבודות עפר				2,280.00
	פרק 09 עבודות טיח				
	תת פרק 09.02 טיח חוץ				
09.02.0065	יישום שליכט צבעוני גמיש ב" חזיתות, תחתית תקרות חוץ, פתחים שונים, עמודים וכל המשתמע מכך לצורך צביעת המבנה כולו. השליכט בטקסטורה M200 או M150 של טמבור/ נירלט או ש"ע לרבות שכבת יסוד צבעוני בגוון השליכט על בסיס טרמפנטין. עבודת הטיח כוללת את כל הדרוש לביצוע מושלם כגון: התקנת פיגומים, ביצוע ע"י מנוף, ביצוע בסנפלינג או שילוב של האמצעים. הקבלן יציע דרך ביצוע והמפקח יקבע את דרך הפעולה. העבודה כוללת תיאום עם הדיירים והגנה על הקיים (חלונות, חצרות, אלמנטים שונים הכל כולל הכל) של הדיירים ולא תתקבל שום דרישה לתוספת עבור ביצוע ההגנות, המפקח יקבע את דרך ההגנה.	מ"ר	1,310.00	95.00	124,450.00
	סה"כ 09.02 טיח חוץ				124,450.00
	סה"כ 09 עבודות טיח				124,450.00

25/10/2016
דף מס': 011

צביעת מבנים רחוב תמר
מבנה 04 תמר 4

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
	פרק 11 עבודות צביעה				
	תת פרק 11.01 סיוד וצביעה עח טיח, בטון בלוקים וגבס				
11.01.0160	שטיפת קירות חזיתות, תחתית תקרות, פתחים שונים המבנה בלחץ עד 150 אטמ' עפ"י הנחיות הפיקוח, העבודה כוללת: שטיפה בלחץ עד 150 אטמ' (ייבוש בקיץ 24 שעות, בחורף 48 שעות), תיקוני סדקים בחומר מרק מילוי גמיש מרקם 90 בהתזה, יסוד קושר על בסיס טרמפנטין בדילול 30 אחוז לאחר הוצאת החומר הקיים (במידה וישנו), קילוף שיחים מטפסים במידת הצורך ושטיפת האזור, טיפול בסדקים המפרידים בין המבנים ע"י הוצאת חומר קיים ומילוי חומר גמיש. המחיר למ"ר מתייחס לעבודה הנ"ל וכולל בתוכו את כל הדרוש לביצוע מושלם לרבות אביזרי העזר הדרושים לכך (מנוף, סנפלינג, פיגום - אופן הביצוע טעון אישור המפקח).	מ"ר	2,620.00	18.00	47,160.00
11.01.0170	צביעת חזיתות, תחתית תקרות חוץ, פתחים שונים, עמודים וכל המשתמע מכך לצורך צביעת המבנה כולו בצבע "סופרקריל מ.ד." או ש"ע (באזור התיקונים יש לשמור על הטקסטורה הקיימת) לרבות שכבת יסוד "יסוד קושר" ושלוש שכבות "סופרקריל מ.ד." או ש"ע עד לגמר מושלם. עבודת הצביעה כוללת את כל הדרוש לביצוע מושלם כגון: התקנת פיגומים, ביצוע ע"י מנוף, ביצוע בסנפלינג או שילוב של האמצעים. הקבלן יציע דרך ביצוע והמפקח יקבע את דרך הפעולה. העבודה כוללת תיאום עם הדיירים והגנה על הקיים (חלונות, חצרות, אלמנטים שונים הכל כולל הכל) של הדיירים ולא תתקבל שום דרישה לתוספת עבור ביצוע ההגנות, המפקח יקבע את דרך ההגנה.	מ"ר	1,310.00	39.00	51,090.00
	סה"כ 11.01 סיוד וצביעה עח טיח, בטון בלוקים וגבס				98,250.00
	תת פרק 11.02 צביעת משטחי מתכת ועץ				
11.02.0230	חידוש צבע למעקות ברזל קיימים בגובה עד 1.1 מ' בצבע המרטון או ש"ע בגוון לפי בחירת המפקח העבודה כוללת: הורדת הצבע הקיים, חספוס הברזל ע"י נייר זכוכית 120, ניקוי ע"י מדלל 1/3 או ש"ע, צביעה	מטר	132.00	63.00	8,316.00
	סה"כ 11.02 צביעת משטחי מתכת ועץ				8,316.00
	סה"כ 11 עבודות צביעה				106,566.00

כתב כמויות (ריכוז)

25/10/2016

דף מס': 013

צביעת מבנים רחוב תמר

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			מבנה 01 תמר 1
			פרק 01 עבודות עפר
		2,280.00	תת פרק 01.01 עבודות הכנה ופירוק
	2,280.00		סה"כ 01 עבודות עפר
			פרק 09 עבודות טיח
		124,450.00	תת פרק 09.02 טיח חוץ
	124,450.00		סה"כ 09 עבודות טיח
			פרק 11 עבודות צביעה
		98,250.00	תת פרק 11.01 סיוד וצביעה עח טיח, בטון בלוקים וגבס
		8,316.00	תת פרק 11.02 צביעת משטחי מתכת ועץ
	106,566.00		סה"כ 11 עבודות צביעה
			פרק 19 מסגרות חרש
		22,935.00	תת פרק 19.05 מזחלות
	22,935.00		סה"כ 19 מסגרות חרש
			פרק 24 פירוקים, הסרות, פריצת פתחים ופתיחת חריצים, תעלות ושקעים
		3,795.00	תת פרק 24.06 פירוקים שונים
	3,795.00		סה"כ 24 פירוקים, הסרות, פריצת פתחים ופתיחת חריצים, תעלות ושקעים
260,026.00			סה"כ 01 תמר 1
			מבנה 02 תמר 2
			פרק 01 עבודות עפר
		2,280.00	תת פרק 01.01 עבודות הכנה ופירוק
	2,280.00		סה"כ 01 עבודות עפר

25/10/2016

דף מס': 014

צביעת מבנים רחוב תמר

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
	124,450.00	124,450.00	פרק 09 עבודות טיח תת פרק 09.02 טיח חוץ סה"כ 09 עבודות טיח
	106,566.00	98,250.00 8,316.00	פרק 11 עבודות צביעה תת פרק 11.01 סיווד וצביעה עח טיח, בטון בלוקים וגבס תת פרק 11.02 צביעת משטחי מתכת ועץ סה"כ 11 עבודות צביעה
	22,935.00	22,935.00	פרק 19 מסגרות חרש תת פרק 19.05 מזחלות סה"כ 19 מסגרות חרש
	3,795.00	3,795.00	פרק 24 פירוקים, הסרות, פריצת פתחים ופתיחת חריצים, תעלות ושקעים תת פרק 24.06 פירוקים שונים סה"כ 24 פירוקים, הסרות, פריצת פתחים ופתיחת חריצים, תעלות ושקעים
260,026.00			סה"כ 02 תמר 2
	2,280.00	2,280.00	מבנה 03 תמר 3 פרק 01 עבודות עפר תת פרק 01.01 עבודות הכנה ופירוק סה"כ 01 עבודות עפר
	124,450.00	124,450.00	פרק 09 עבודות טיח תת פרק 09.02 טיח חוץ סה"כ 09 עבודות טיח

25/10/2016

דף מס': 015

צביעת מבנים רחוב תמר

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			פרק 11 עבודות צביעה
		98,250.00	תת פרק 11.01 סיווד וצביעה עח טיח, בטון בלוקים וגבס
		8,316.00	תת פרק 11.02 צביעת משטחי מתכת ועץ
	106,566.00		סה"כ 11 עבודות צביעה
			פרק 19 מסגרות חרש
		22,935.00	תת פרק 19.05 מזחלות
	22,935.00		סה"כ 19 מסגרות חרש
			פרק 24 פירוקים, הסרות, פריצת פתחים ופתיחת חריצים, תעלות ושקעים
		3,795.00	תת פרק 24.06 פירוקים שונים
	3,795.00		סה"כ 24 פירוקים, הסרות, פריצת פתחים ופתיחת חריצים, תעלות ושקעים
260,026.00			סה"כ 03 תמר 3
			מבנה 04 תמר 4
			פרק 01 עבודות עפר
		2,280.00	תת פרק 01.01 עבודות הכנה ופירוק
	2,280.00		סה"כ 01 עבודות עפר
			פרק 09 עבודות טיח
		124,450.00	תת פרק 09.02 טיח חוץ
	124,450.00		סה"כ 09 עבודות טיח
			פרק 11 עבודות צביעה
		98,250.00	תת פרק 11.01 סיווד וצביעה עח טיח, בטון בלוקים וגבס
		8,316.00	תת פרק 11.02 צביעת משטחי מתכת ועץ
	106,566.00		סה"כ 11 עבודות צביעה

25/10/2016

דף מס': 016

צביעת מבנים רחוב תמר

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
		22,935.00	פרק 19 מסגרות חרש תת פרק 19.05 מזחלות סה"כ 19 מסגרות חרש
	22,935.00		
		3,795.00	פרק 24 פירוקים, הסרות, פריצת פתחים ופתיחת חריצים, תעלות ושקעים תת פרק 24.06 פירוקים שונים סה"כ 24 פירוקים, הסרות, פריצת פתחים ופתיחת חריצים, תעלות ושקעים
	3,795.00		
260,026.00			סה"כ 04 תמר 4

סך הכל	
1,040,104.00	סה"כ כללי
176,817.68	17% מע"מ
1,216,921.68	סה"כ כולל מע"מ

בהנחה כוללת של % _____ לכל המחירים הנקובים בכתב הכמויות.

בתוספת כוללת של % _____ לכל המחירים הנקובים בכתב הכמויות.

יש למלא רק את החלק הרלוונטי (הנחה או תוספת)

סה"כ הצעת הקבלן לאחר קיזוז הנחה/תוספת _____ ש"ח לא כולל מע"מ

סה"כ הצעת הקבלן לאחר קיזוז הנחה/תוספת _____ ש"ח כולל מע"מ

הצהרת הקבלן: אני החתום מטה מתחייב לבצע את העבודות על פי מחירי היחידה המפורטים בכתב הכמויות ובהפחתת הנחה/תוספת הנ"ל שתחול על כל סעיף. במקרה של סתירה ו/או אי התאמה בין אחוז הנחה/תוספת שרשמנו לעיל לבין הסכום בסה"כ הכללי שרשמנו לעיל, יקבע ויחול אחוז הנחה/תוספת הרשום.

חתימת הקבלן: _____

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן